О внесении изменений в
Административный регламент
предоставления муниципальной услуги
по предоставлению земельного участка,
находящегося в муниципальной
собственности, в собственность
бесплатно, утвержденного
Постановлением от 30.09.2021 № 1081

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2024 N 538-ФЗ "О
внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3
Федерального закона "О внесении изменений в Земельный кодекс
Российской Федерации и признании утратившей силу части 7 статьи 34
Федерального закона "О внесении изменений в Земельный кодекс
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской
Федерации", Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги по предоставлению земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности, в собственность бесплатно,

утвержденный постановлением Исполнительного комитета Верхнеуслонского

муниципального района 30.09.2021 № 1081 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги по

предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности, в собственность бесплатно» следующие изменения:

1. 1.1. в подпункте 13 пункта 2.9 приложения 1 административного
регламента слова "опубликовано и" исключить.

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан и на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Документ создан в электронной форме. № 294 от 07.03.2025. Исполнитель: Мингазова А.К.
Страница 1 из 2. Страница создана: 07.03.2025 16:45

2

заместителя руководителя Исполнительного комитета по социально-
экономическому развитию.

Врио руководителя

Исполнительного комитета                                                                  А.А. Ахметшин

Документ создан в электронной форме. № 294 от 07.03.2025. Исполнитель: Мингазова А.К.
Страница 2 из 2. Страница создана: 07.03.2025 16:45